
 

 

ZARZĄDZENIE NR  74/23 

WÓJTA GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 235, art. 236, art. 257, art 258 i art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz.) raz § 9 Uchwały 

Nr XLVI/260/23 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budzetu Gminy 

Domaniewice na rok 2023 upoważniającej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

w celu realizacji zadań zwiazanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę budżetu gminy Domaniewice na 2023 rok polegającą na: 

1) zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 6.983,76 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia min. na podstawie pisma FB-I.3111.2.271.2023 oraz pisma FB-I.3111.2.257.2023; 

2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 6.983,76 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

3) dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 26.990,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

4) dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w wysokości 2.000,00 zł zgodnie z załacznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Domaniewice 

 

 

Paweł Kwiatkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 4525



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/23 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE  
 Nr dokumentu 74/23  
 Data podjęcia 2023-08-31  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750 
  

Administracja publiczna - 1 613,00  

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie - 1 613,00  

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
- 1 613,00 

 

 758 
  

Różne rozliczenia 152,76  

 
 

75816 
 

Wpływy do rozliczenia 152,76  

 
  

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 152,76  

 852 
  

Pomoc społeczna 8 444,00  

 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe - 4 852,00 
 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 4 852,00 
 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 13 296,00  

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 296,00 
 

 
 

 
  6 983,76  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4525



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/23 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 74/23 
Data podjęcia 2023-08-31 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750  
 

Administracja publiczna -1 460,24 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie -1 613,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane -1 613,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 152,76 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 152,76 

852  
 

Pomoc społeczna 8 444,00 

 

85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -4 852,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych -4 852,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 13 296,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 296,00 

Razem: 6 983,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4525



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/23 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 74/23 
Data podjęcia 2023-08-31 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600  
 

Transport i łączność 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -4 000,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne -5 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -5 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 5 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

 

 
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
-15 990,00 

 

 
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych) 

15 990,00 

926  
 

Kultura fizyczna 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe -2 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -2 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

Razem: 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4525



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr  74/23 

Wójta Gminy Domaniewice 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu 74/23 
Data podjęcia 2023-08-31 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

758  
 

Różne rozliczenia -2 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe -2 000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań -2 000,00 

854  
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000,00 

 
85416 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 000,00 

 
 B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4525


		2024-06-04T12:40:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




